
Nataliya Tabas
Tel.: +420 776 439 872
E-mail: tabas@justdeal.cz

Číslo nabídky: 0001
black-reality.cz/reality/66413/

 

Prostorný dům s garáží a přeměnitelnou
nemovitostí na jednom pozemku
Únějovice, Domažlice
3 300 000 Kč
Představujeme vám unikátní příležitost k bydlení a podnikání v klidné obci Unějovice. Tento prostorný dům o dispozici 3+1 a
celkové ploše 112 m² nabízí veškerý komfort a spoustu možností k realizaci vašich snů. Komfortní bydlení v malebné vesnici
Tento dům disponuje velkou předsíní, prostornou chodbou, koupelnou, samostatným WC, plně vybavenou kuchyní a třemi
prostornými pokoji. Navíc si můžete užít klidné chvíle na venkovní verandě, která je ideální pro večerní relaxaci. Součástí
domu je také garáž o velikosti 33 m², která je ve výborném stavu a připravená k okamžitému použití. Příležitosti k podnikání
a realizaci vašich vizí Na pozemku se nachází další rodinný dům s zastavěnou plochou 223 m², který čeká na vaše kreativní
přetvoření. Tento dům může po rekonstrukci sloužit jako další obytné prostory, dílna, nebo prostor k podnikání - vše podle
vašich představ. K dispozici je altán s grilem pro příjemné letní večery, chladný sklípek pro uskladnění potravin a nápojů,
menší garáž nebo dílna pro vaše koníčky a dostatek parkovacích míst pro dvě dodávky, což je ideální pro autoservis či
skladovací prostory. Výhodná poloha a občanská vybavenost Nemovitost se nachází v klidné obci Unějovice, jen jeden
kilometr od obce Chocomyšl, kde najdete veškerou občanskou vybavenost včetně obchodů a služeb. Do Domažlic se
dostanete autem za pouhých 20 minut, což zajišťuje snadný přístup do většího města. Pokud hledáte ideální místo pro své
bydlení či podnikání, tato nemovitost v Unějovicích je přesně to, co potřebujete. Máte-li zájem o více informací nebo si
chcete domluvit prohlídku, neváhejte mě kontaktovat. Ráda vám zodpovím všechny vaše dotazy a provedu vás touto
zajímavou nemovitostí.

http://www.black-reality.cz/reality/66413/

